
Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

46,00 COLBERG Lilly-Lotta 2013 FAC SANGERHAUSEN GERMANY -23 23 25 25 33 35 36 36 61 100,3389 3

36,80 MACHTOVÁ Liliana 2013 TJ LOKOMOTIVA CHEB 20 22 25 25 27 -30 30 30 55 110,6215 2

68,90 KOMÁRKOVÁ Natálie 2013 TJ LOKOMOTIVA CHEB 25 28 30 30 35 40 -45 40 70 87,2410 5

55,90 PREŇKOVÁ Klára 2010 TJ LOKOMOTIVA CHEB 22 25 -28 25 30 35 37 37 62 87,9718 4

43,50 HORVÁTHOVÁ Lucie 2011 TJ ROTAS ROTAVA -26 26 -29 26 36 39 -41 39 65 112,0860 1
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16. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    8.-9.12.2023     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

G 13-09



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

54,80 HRÁCHOVÁ Vanessa 2008 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VÁHOM 42 45 -50 45 58 -59 -59 58 103 148,1861 4

73,30 TAKÁCSOVÁ Vivien 2008 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VÁHOM 60 65 67 67 80 -84 -85 80 147 177,3261 2

83,20 DIETRICH Mia 2008 FAC SANGERHAUSEN GERMENY 47 50 52 52 57 60 -63 60 112 127,4000 5

62,00 JAROŠOVÁ Kamila 2006 SKV SOKOLOV -59 -59 59 59 76 79 -81 79 138 182,9466 1

60,50 ALTMANOVÁ Lucie 2007 TJ LOKOMOTIVA CHEB 48 50 -52 50 58 61 -63 61 111 149,4282 3
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16. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    8.-9.12.2023     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

G 08-03



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

88,00 ŽIAKOVÁ Miriam 2000 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VÁHOM 75 -80 -81 75 88 91 -94 91 166 184,6418 2

83,50 ŠEDÁ Pavlína 2002 TAK HELLAS BRNO -77 78 83 83 91 101 0 101 184 208,9872 1

0 0 0 0,0000

0 0 0 0,0000

64,00 KOŽELSKÁ Kristýna 1999 BONATRANS BOHUMÍN 74 77 80 80 94 -97 -101 94 174 226,2348

55,00 MORÁVKOVÁ Kristýna 1999 BONATRANS BOHUMÍN 65 -68 -68 65 81 -83 -84 81 146 209,5100
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16. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    8.-9.12.2023     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

G 02-00



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

1 83,50 ŠEDÁ Pavlína 2002 TAK HELLAS BRNO -77 78 83 83 91 101 0 101 184 208,9872 1

1 88,00 ŽIAKOVÁ Miriam 2000 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VÁHOM 75 -80 -81 75 88 91 -94 91 166 184,6418 2

1 62,00 JAROŠOVÁ Kamila 2006 SKV SOKOLOV -59 -59 59 59 76 79 -81 79 138 182,9466 3

1 73,30 TAKÁCSOVÁ Vivien 2008 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VÁHOM 60 65 67 67 80 -84 -85 80 147 177,3261 4

1 60,50 ALTMANOVÁ Lucie 2007 TJ LOKOMOTIVA CHEB 48 50 -52 50 58 61 -63 61 111 149,4282 5

1 54,80 HRÁCHOVÁ Vanessa 2008 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VÁHOM 42 45 -50 45 58 -59 -59 58 103 148,1861 6

1 83,20 DIETRICH Mia 2008 FAC SANGERHAUSEN GERMENY 47 50 52 52 57 60 -63 60 112 127,4000 7

1 43,50 HORVÁTHOVÁ Lucie 2011 TJ ROTAS ROTAVA -26 26 -29 26 36 39 -41 39 65 112,0860 8

1 36,80 MACHTOVÁ Liliana 2013 TJ LOKOMOTIVA CHEB 20 22 25 25 27 -30 30 30 55 110,6215 9

1 46,00 COLBERG Lilly-Lotta 2013 FAC SANGERHAUSEN GERMANY -23 23 25 25 33 35 36 36 61 100,3389 10

1 55,90 PREŇKOVÁ Klára 2010 TJ LOKOMOTIVA CHEB 22 25 -28 25 30 35 37 37 62 87,9718 11

1 68,90 KOMÁRKOVÁ Natálie 2013 TJ LOKOMOTIVA CHEB 25 28 30 30 35 40 -45 40 70 87,2410 12
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Zapisovatel:  

16. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání
Termín:    8.-9.12.2023     Český svaz vzpírání Místo konání:    Rotava

Rozhodčí:  

Technický rozhodčí:  

GIRLS



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

31,50 DUNKA MILAN 2011 SKV SOKOLOV 19 20 21 21 27 32 33 33 54 152,0154 6

41,10 DUNKA KEVIN 2011 SKV SOKOLOV 31 33 -35 33 43 45 -47 45 78 165,7812 3

45,90 POMPA DANIEL 2011 SKV SOKOLOV -42 42 44 44 53 55 -58 55 99 189,6939 2

44,30 KLEMPÁR TOMÁŠ 2013 SKV SOKOLOV 18 21 22 22 30 32 -33 32 54 106,8822 13

83,80 OLÁH STEFANO 2011 SKV SOKOLOV 33 35 37 37 45 -48 48 48 85 105,9270 14

71,80 JOHN OTTO GRIMM 2011 FAC SANGERHAUSEN 43 46 -50 46 56 60 -62 60 106 144,3508 9

66,80 TRUBKA LADISLAV 2011 TJ LOKOMOTIVA CHEB 20 25 28 28 25 30 35 35 63 89,8884 16

45,50 ZDENĚK KAREL 2011 TJ LOKOMOTIVA CHEB 25 30 -32 30 31 36 39 39 69 133,2666 10

42,80 SOKOLOWSKI BARTOSZ 2012 TS NIDA NIDZICA -31 -31 31 31 37 39 41 41 72 147,1824 7

46,30 KIŠŠ ROMAN 2012 TJ LOKOMOTIVA CHEB 20 21 23 23 25 27 30 30 53 100,7636 15

89,50 MATEJOVIČ MARIÁN 2011 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VAHOM 40 45 -47 45 47 50 53 53 98 118,1292 11

66,20 JUZL ROBERT 2011 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VAHOM 40 45 50 50 55 60 65 65 115 165,0710 4

49,80 ENRNSTBERGER CHRISTOS 2012 TJ ROTAS ROTAVA 35 37 -38 37 42 44 -45 44 81 144,4797 8

42,30 KOVACS VIKTOR 2011 TJ ROTAS ROTAVA 39 -41 -41 39 -52 52 55 55 94 194,3168 1

45,40 LUKEŠ TOMÁŠ 2012 TJ ROTAS ROTAVA 25 27 28 28 28 30 33 33 61 118,0472 12

24,00 KOVACS ANDREJ 2015 TJ ROTAS ROTAVA -18 18 -20 18 22 23 24 24 42 164,9886 5
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16. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    8.-9.12.2023     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

B 13-11



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

61,80 CIEZIELSKI KACPER 2009 NIDA NIDZICA 63 -67 -68 63 76 80 -83 80 143 215,3151 3

47,60 ADAMCZYK PAWEL 2010 NIDA NIDZICA 34 37 39 39 -40 43 45 45 84 155,8116 15

57,10 BLASZYK FRANCISZEK 2010 NIDA NIDZICA 24 28 30 30 35 -38 38 38 68 108,5756 19

57,60 SOTEL ADAM 2010 NIDA NIDZICA 40 43 45 45 52 55 57 57 102 161,7822 13

0 0 0 0,0000 0

54,60 ŠPITALSKY JAN 2008 MEZIBOŘÍ 38 41 43 43 50 53 56 56 99 163,6965 10

73,20 ČONDL MAREK 2009 MEZIBOŘÍ 48 51 54 54 58 62 65 65 119 160,1383 14

71,40 BAŽIL JOSEF 2008 MEZIBOŘÍ 83 86 88 88 95 100 104 104 192 262,3872 1

0 0 0 0,0000 0

44,60 KOUSALÍK MATYÁŠ 2010 TJ ROTAS ROTAVA 30 32 -34 32 37 39 41 41 73 143,5910 17

0 0 0 0,0000 0

61,50 ČADA LUKÁŠ 2010 TJ LOKOMOTIVA CHEB 68 72 75 75 88 93 -97 93 168 253,8480 2

53,70 RICHTER MARIAN 2009 TJ LOKOMOTIVA CHEB 48 52 56 56 60 65 66 66 122 204,4354 5

0 0 0 0,0000 0

73,00 HARGAŠ KRIŠTOF 2008 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VAHOM 55 -60 -60 55 65 70 73 73 128 172,5440 9

76,00 ŠUTOVSKY MARTIN 2009 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VAHOM 60 65 70 70 85 -90 -94 85 155 203,9490 6

63,40 DOBRODENKA MICHAL 2008 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VAHOM 53 55 -60 55 70 -75 -80 70 125 184,8375 7

55,50 KRIVANEK LUKÁŠ 2010 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VAHOM 40 -45 45 45 50 55 -57 55 100 163,2300 11

77,60 PODŠER ŠIMON 2008 NOVÁ ROLE -67 67 72 72 78 83 86 86 158 205,4000 4

59,10 MULLER JASON ELIAS 2009 FAC SANGERHAUSEN 44 47 -50 47 54 57 -60 57 104 161,7928 12

61,80 MEYER LOUIS 2010 FAC SANGERHAUSEN 42 45 -47 45 51 53 55 55 100 150,5700 16

81,60 SLEPČIK JAN 2008 SK SOKOLOV 42 -44 44 44 55 -57 -57 55 99 125,1360 18

56,00 FILO DAVID 2008 SK SOKOLOV 45 47 -49 47 57 60 65 65 112 181,5408 8
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16. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    8.-9.12.2023     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

B 10-08



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

75,80 Ladislav JANOUŠEK 2007 TJ Lokomotiva Cheb 70 75 80 80 85 90 -95 90 170 224,0260 5

48,40 Martin PALÚCH 2006 TJ ROTAS Rotava 35 -38 38 38 46 -48 49 49 87 159,0447 7

44,90 Martin FARKAŠ 2006 SKV Sokolov 38 41 -44 41 55 59 61 61 102 199,3998 6

68,30 Peter TINKA 2006 Považan Nové Mesto nad Váhom 75 80 -85 80 90 95 -100 95 175 246,0500 4

67,60 Willy PERTHEL 2006 Chemnitzer AC 86 89 92 92 99 102 -105 102 194 274,6070 3

101,70 Jan MATĚJKA 2007 SKV Sokolov 104 108 -111 108 140 -145 145 145 253 288,1417 1

73,20 Michael SIVÁK 2007 SKV Sokolov 86 90 -93 90 115 121 -122 121 211 283,9427 2
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16. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    8.-9.12.2023     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Y_17



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

67,40 Hubert PIETRZAK 2005 TS NIDA Nidzica 100 110 -115 110 120 130 137 137 247 350,3201 2

111,00 Nikolas SIKA 2005 Považan Nové Město nad Váhom 90 100 -106 100 125 -132 -132 125 225 247,9500 4

143,30 Alex CHRISOCHOIDIS 2005 FAC Sangerhausen -140 -140 140 140 175 -180 180 180 320 329,2160 3

82,90 Vojtěch KREJČÍK 2004 SKV Sokolov 123 130 -135 130 142 150 -153 150 280 350,9240 1

88,20 Jan BUBLA 2004 TJ ROTAS Rotava 60 70 0 70 70 80 95 95 165 200,3265 5
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16. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    8.-9.12.2023     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Y_20



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

81,30 Jakub JAWORSKI 2001 TS NIDA Nidzica 95 100 108 108 120 130 -136 130 238 301,4270 1

77,80 Philipp NICOL 2000 Crawinckel 57 60 -63 60 67 69 -70 69 129 167,4549 3

87,80 Jakub KARPÍŠEK 2001 TJ ROTAS Rotava 85 92 97 97 117 125 130 130 227 276,2136 2
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0 0 0 0,0000
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0 0 0 0,0000

112,00 Dominik SLÁDEK 1998 PLZEŇ 137 -142 -144 137 165 -170 -171 165 302 331,7772
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16. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání

Zapisovatel:  L. Zronková

Termín:    8.-9.12.2023     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

Rozhodčí:   V. Jaroš, V. Zronek, D. Zronková

Technický rozhodčí:   R. Richter

Y_23



Těl.hm. Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

1 82,90 Vojtěch KREJČÍK 2004 SKV Sokolov 123 130 -135 130 142 150 -153 150 280 350,9240 1

1 67,40 Hubert PIETRZAK 2005 TS NIDA Nidzica 100 110 -115 110 120 130 137 137 247 350,3201 2

1 143,30 Alex CHRISOCHOIDIS 2005 FAC Sangerhausen -140 -140 140 140 175 -180 180 180 320 329,2160 3

1 81,30 Jakub JAWORSKI 2001 TS NIDA Nidzica 95 100 108 108 120 130 -136 130 238 301,4270 4

1 101,70 Jan MATĚJKA 2007 SKV Sokolov 104 108 -111 108 140 -145 145 145 253 288,1417 5

1 73,20 Michael SIVÁK 2007 SKV Sokolov 86 90 -93 90 115 121 -122 121 211 283,9427 6

1 87,80 Jakub KARPÍŠEK 2001 TJ ROTAS Rotava 85 92 97 97 117 125 130 130 227 276,2136 7

1 67,60 Willy PERTHEL 2006 Chemnitzer AC 86 89 92 92 99 102 -105 102 194 274,6070 8

1 71,40 BAŽIL JOSEF 2008 MEZIBOŘÍ 83 86 88 88 95 100 104 104 192 262,3872 9

1 61,50 ČADA LUKÁŠ 2010 TJ LOKOMOTIVA CHEB 68 72 75 75 88 93 -97 93 168 253,8480 10

1 111,00 Nikolas SIKA 2005 Považan Nové Město nad Váhom 90 100 -106 100 125 -132 -132 125 225 247,9500 11

1 68,30 Peter TINKA 2006 Považan Nové Mesto nad Váhom 75 80 -85 80 90 95 -100 95 175 246,0500 12

1 75,80 Ladislav JANOUŠEK 2007 TJ Lokomotiva Cheb 70 75 80 80 85 90 -95 90 170 224,0260 13

1 61,80 CIEZIELSKI KACPER 2009 NIDA NIDZICA 63 -67 -68 63 76 80 -83 80 143 215,3151 14

1 77,60 PODŠER ŠIMON 2008 NOVÁ ROLE -67 67 72 72 78 83 86 86 158 205,4000 15

1 53,70 RICHTER MARIAN 2009 TJ LOKOMOTIVA CHEB 48 52 56 56 60 65 66 66 122 204,4354 16

1 76,00 ŠUTOVSKY MARTIN 2009 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VAHOM 60 65 70 70 85 -90 -94 85 155 203,9490 17

1 88,20 Jan BUBLA 2004 TJ ROTAS Rotava 60 70 0 70 70 80 95 95 165 200,3265 18

1 44,90 Martin FARKAŠ 2006 SKV Sokolov 38 41 -44 41 55 59 61 61 102 199,3998 19

42,30 KOVACS VIKTOR 2011 TJ ROTAS ROTAVA 39 -41 -41 39 -52 52 55 55 94 194,3168 20

45,90 POMPA DANIEL 2011 SKV SOKOLOV -42 42 44 44 53 55 -58 55 99 189,6939 21

63,40 DOBRODENKA MICHAL 2008 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VAHOM 53 55 -60 55 70 -75 -80 70 125 184,8375 22

56,00 FILO DAVID 2008 SK SOKOLOV 45 47 -49 47 57 60 65 65 112 181,5408 23

73,00 HARGAŠ KRIŠTOF 2008 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VAHOM 55 -60 -60 55 65 70 73 73 128 172,5440 24

77,80 Philipp NICOL 2000 Crawinckel 57 60 -63 60 67 69 -70 69 129 167,4549 25

41,10 DUNKA KEVIN 2011 SKV SOKOLOV 31 33 -35 33 43 45 -47 45 78 165,7812 26

66,20 JUZL ROBERT 2011 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VAHOM 40 45 50 50 55 60 65 65 115 165,0710 27

24,00 KOVACS ANDREJ 2015 TJ ROTAS ROTAVA -18 18 -20 18 22 23 24 24 42 164,9886 28

54,60 ŠPITALSKY JAN 2008 MEZIBOŘÍ 38 41 43 43 50 53 56 56 99 163,6965 29

55,50 KRIVANEK LUKÁŠ 2010 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VAHOM 40 -45 45 45 50 55 -57 55 100 163,2300 30

59,10 MULLER JASON ELIAS 2009 FAC SANGERHAUSEN 44 47 -50 47 54 57 -60 57 104 161,7928 31

57,60 SOTEL ADAM 2010 NIDA NIDZICA 40 43 45 45 52 55 57 57 102 161,7822 32

73,20 ČONDL MAREK 2009 MEZIBOŘÍ 48 51 54 54 58 62 65 65 119 160,1383 33

48,40 Martin PALÚCH 2006 TJ ROTAS Rotava 35 -38 38 38 46 -48 49 49 87 159,0447 34

47,60 ADAMCZYK PAWEL 2010 NIDA NIDZICA 34 37 39 39 -40 43 45 45 84 155,8116 35

1 31,50 DUNKA MILAN 2011 SKV SOKOLOV 19 20 21 21 27 32 33 33 54 152,0154 36

1 61,80 MEYER LOUIS 2010 FAC SANGERHAUSEN 42 45 -47 45 51 53 55 55 100 150,5700 37

1 42,80 SOKOLOWSKI BARTOSZ 2012 TS NIDA NIDZICA -31 -31 31 31 37 39 41 41 72 147,1824 38

1 49,80 ENRNSTBERGER CHRISTOS 2012 TJ ROTAS ROTAVA 35 37 -38 37 42 44 -45 44 81 144,4797 39

1 71,80 JOHN OTTO GRIMM 2011 FAC SANGERHAUSEN 43 46 -50 46 56 60 -62 60 106 144,3508 40

1 44,60 KOUSALÍK MATYÁŠ 2010 TJ ROTAS ROTAVA 30 32 -34 32 37 39 41 41 73 143,5910 41

1 45,50 ZDENĚK KAREL 2011 TJ LOKOMOTIVA CHEB 25 30 -32 30 31 36 39 39 69 133,2666 42

1 81,60 SLEPČIK JAN 2008 SK SOKOLOV 42 -44 44 44 55 -57 -57 55 99 125,1360 43

89,50 MATEJOVIČ MARIÁN 2011 POVAŽAN NOVÉ MĚSTO NAD VAHOM 40 45 -47 45 47 50 53 53 98 118,1292 44

45,40 LUKEŠ TOMÁŠ 2012 TJ ROTAS ROTAVA 25 27 28 28 28 30 33 33 61 118,0472 45

57,10 BLASZYK FRANCISZEK 2010 NIDA NIDZICA 24 28 30 30 35 -38 38 38 68 108,5756 46

44,30 KLEMPÁR TOMÁŠ 2013 SKV SOKOLOV 18 21 22 22 30 32 -33 32 54 106,8822 47

83,80 OLÁH STEFANO 2011 SKV SOKOLOV 33 35 37 37 45 -48 48 48 85 105,9270 48

1 46,30 KIŠŠ ROMAN 2012 TJ LOKOMOTIVA CHEB 20 21 23 23 25 27 30 30 53 100,7636 49

66,80 TRUBKA LADISLAV 2011 TJ LOKOMOTIVA CHEB 20 25 28 28 25 30 35 35 63 89,8884 50
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16. ročník mezinárodní VC ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání
Termín:    8.-9.12.2023     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava

BOYS



Jméno Ročník Oddíl Trh Nadhoz Dvojboj Sinclair

narození I. II. III. Zap. I. II. III. Zap. Umístění

87,80 Jakub KARPÍŠEK 2001 TJ ROTAS ROTAVA 85 92 97 97 117 125 130 130 227 276,2136

42,30 KOVACS VIKTOR 2011 TJ ROTAS ROTAVA 39 -41 -41 39 -52 52 55 55 94 194,3168

24,00 KOVACS ANDREJ 2015 TJ ROTAS ROTAVA -18 18 -20 18 22 23 24 24 42 164,9886

48,40 Martin PALÚCH 2006 TJ ROTAS ROTAVA 35 -38 38 38 46 -48 49 49 87 159,0447

88,20 Jan BUBLA 2004 TJ ROTAS ROTAVA 60 70 0 70 70 80 95 95 165 200,3265

49,80 ENRNSTBERGER CHRISTOS 2012 TJ ROTAS ROTAVA 35 37 -38 37 42 44 -45 44 81 144,4797 994,8902

75,80 Ladislav JANOUŠEK 2007 TJ LOKOMOTIVA CHEB 70 75 80 80 85 90 -95 90 170 224,0260

61,50 ČADA LUKÁŠ 2010 TJ LOKOMOTIVA CHEB 68 72 75 75 88 93 -97 93 168 253,8480

53,70 RICHTER MARIAN 2009 TJ LOKOMOTIVA CHEB 48 52 56 56 60 65 66 66 122 204,4354

60,50 ALTMANOVÁ Lucie 2007 TJ LOKOMOTIVA CHEB 48 50 -52 50 58 61 -63 61 111 169,7301

66,80 TRUBKA LADISLAV 2011 TJ LOKOMOTIVA CHEB 20 25 28 28 25 30 35 35 63 89,8884

36,80 MACHTOVÁ Liliana 2013 TJ LOKOMOTIVA CHEB 20 22 25 25 27 -30 30 30 55 130,6635 982,7030

101,70 Jan MATĚJKA 2007 SKV SOKOLOV 104 108 -111 108 140 -145 145 145 253 288,1417

73,20 Michael SIVÁK 2007 SKV SOKOLOV 86 90 -93 90 115 121 -122 121 211 283,9427

82,90 Vojtěch KREJČÍK 2004 SKV SOKOLOV 123 130 -135 130 142 150 -153 150 280 350,9240

77,60 PODŠER ŠIMON 2008 SKV SOKOLOV -67 67 72 72 78 83 86 86 158 205,4000

44,90 Martin FARKAŠ 2006 SKV SOKOLOV 38 41 -44 41 55 59 61 61 102 199,3998

62,00 JAROŠOVÁ Kamila 2006 SKV SOKOLOV -59 -59 59 59 76 79 -81 79 138 207,3174 1335,7258

68,30 Peter TINKA 2006 Považan Nové Mesto nad Váhom 75 80 -85 80 90 95 -100 95 175 246,0500

111,00 Nikolas SIKA 2005 Považan Nové Město nad Váhom 90 100 -106 100 125 -132 -132 125 225 247,9500

76,00 ŠUTOVSKY MARTIN 2009 Považan Nové Mesto nad Váhom 60 65 70 70 85 -90 -94 85 155 203,9490

63,40 DOBRODENKA MICHAL 2008 Považan Nové Město nad Váhom 53 55 -60 55 70 -75 -80 70 125 184,8375

88,00 ŽIAKOVÁ Miriam 2000 Považan Nové Mesto nad Váhom 75 -80 -81 75 88 91 -94 91 166 201,7730

73,30 TAKÁCSOVÁ Vivien 2008 Považan Nové Město nad Váhom 60 65 67 67 80 -84 -85 80 147 197,6562 1097,3782

81,30 Jakub JAWORSKI 2001 TS NIDA Nidzica 95 100 108 108 120 130 -136 130 238 301,4270

67,40 Hubert PIETRZAK 2005 TS NIDA Nidzica 100 110 -115 110 120 130 137 137 247 350,3201

61,80 CIEZIELSKI KACPER 2009 TS NIDA Nidzica 63 -67 -68 63 76 80 -83 80 143 215,3151

47,60 ADAMCZYK PAWEL 2010 TS NIDA Nidzica 34 37 39 39 -40 43 45 45 84 155,8116

57,60 SOTEL ADAM 2010 TS NIDA Nidzica 40 43 45 45 52 55 57 57 102 161,7822

42,80 SOKOLOWSKI BARTOSZ 2012 TS NIDA Nidzica -31 -31 31 31 37 39 41 41 72 147,1824 1184,6560

143,30 Alex CHRISOCHOIDIS 2005 FAC SANGERHAUSEN ### -140 140 140 175 -180 180 180 320 329,2160

59,10 MULLER JASON ELIAS 2009 FAC SANGERHAUSEN 44 47 -50 47 54 57 -60 57 104 161,7928

61,80 MEYER LOUIS 2010 FAC SANGERHAUSEN 42 45 -47 45 51 53 55 55 100 150,5700

71,80 JOHN OTTO GRIMM 2011 FAC SANGERHAUSEN 43 46 -50 46 56 60 -62 60 106 144,3508

83,20 DIETRICH Mia 2008 FAC SANGERHAUSEN 47 50 52 52 57 60 -63 60 112 140,1008

46,00 COLBERG Lilly-Lotta 2013 FAC SANGERHAUSEN -23 23 25 25 33 35 36 36 61 116,6503 926,0304
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Zapisovatel:  

Rozhodčí: 

Termín:    8.-9.12.2023     Český svaz vzpírání Místo konání:     Rotava
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Technický rozhodčí: 
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